
Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Od 1 lutego zastępcza komunikacja autobusowa w
Skolimowie
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Dobra wiadomość dla mieszkańców Skolimowa! Już od soboty (1 lutego br.)
rusza tymczasowa linia zastępcza Z-1, która przejmie trasę wycofanej z tej
części miasta linii 724. Nowy autobus będzie kursować codziennie w godz.
6.00–22.00, a przejazdy nim będą bezpłatne.

Uruchomienie zastępczej komunikacji autobusowej było niezbędne z uwagi na
skrócenie przez Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie trasy linii 724, co miało
związek ze zły stanem przebudowywanej drogi wojewódzkiej nr 721. Obecnie
autobusy 724 jeżdżą między metrem Kabaty a centrum Konstancina-Jeziorny. 

Nowa linia Z-1
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Decyzja ZTM-u pozbawiła mieszkańców Skolimowa dostępu do komunikacji miejskiej
i dojazdu do innych części Konstancina-Jeziorny. Gmina podjęła natychmiastowe
działania. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego udało się wyłonić przewoźnika, który mimo trudnych warunków
drogowych, będzie obsługiwał nową linię Z-1. Mikrobus firmy Dar-Bus wyjedzie na
trasę już w najbliższą sobotę (1 lutego br.).

Trasa linii Z-1 (zgodnie z nawami przystanków):

w kierunku krańca Konstancin-Jeziorna: Śniadeckich 02 – Dom Artystów 02
– Pułaskiego 02 – Kołobrzeska 02 – Bydgoska 52 – Rozjazd Oborski 02 – Polna
02.

w kierunku krańca Skolimów: Polna 01 – Jana Sobieskiego 01 – Park
Zdrojowy 01 – Piasta 01 – Plac Sportowy 01 – Skolimów 01 – Oborska 02 –
Przyrzecze 51 – Kołobrzeska 01 – Pułaskiego 01 – Dom Artystów 01 –
Śniadeckich 01.

Co ważne! Przejazd linią Z-1 będzie bezpłatny. Ponadto wszystkie przystanki
usytuowane będą w dotychczasowych lokalizacjach linii autobusowych i będą
funkcjonowały jako przystanki na żądanie, aby usprawnić komunikację.

Kursy codziennie
Nowa linia będzie kursować codziennie w godz. 6.00–22.00. W dni powszednie
przewidywano 24 kursy, a w weekendy i święta – 13 kursów (częstotliwość
uzależniona jest od ograniczeń czasu pracy kierowców). Rozkład jazdy został
dostosowany do przesiadek na inne środki transportu miejskiego i jest dostępny do
pobrania poniżej. Linia Z-1 będzie obsługiwana przez 20-osobowy mikrobus marki
Mercedes Sprinter lub Ford Transit (auto rezerwowe). Niestety większe pojazdy ze
względu na zły stan nawierzchni drogi miałyby trudności w poruszaniu się po tej
trasie.

Trasa autobusów linii zastępczej Z-1



Do pobrania
Załącznik Size

Trasa autobusów linii zastępczej Z-1 2.16 MB
Linia Z-1 Rozkład jazdy – dzień powszedni 630.49 KB
Linia Z-1 Rozkład jazdy – weekendy i święta 594.08 KB
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